

Obwieszczenie Plan Zarządzania Miejscem Światowego Dziedzictwa UNESCO - etap wstępny

Znak sprawy	Plan Zarządzania Miejscem Światowego Dziedzictwa UNESCO - etap wstępny
Typ sprawy	Konsultacje społeczne
Rodzaj dokumentu	obwieszczenie pmt
Data ważności ogłoszenia	08.07.2023

Prezydent Miasta Torunia informuje, że rozpoczął się wstępny etap konsultacji społecznych prowadzonych w ramach opracowania Planu Zarządzania Miejscem Światowego Dziedzictwa UNESCO dla średniowiecznego zespołu miejskiego Torunia.

Plan wyznaczy kierunki postępowania i zarządzania miejscem światowego dziedzictwa kultury UNESCO.

Sporządzenie dokumentu poprzedzają konsultacje społeczne angażujące w ten proces zarówno mieszkańców miasta, jak i odwiedzających je turystów.

W ramach pierwszego, wstępnego etapu konsultacji prowadzona są ankiety dostępne na specjalnie w tym celu utworzonej stronie internetowej. Ankiety są skierowane do mieszkańców, przedsiębiorców prowadzących działalność gospodarczą, administratorów obiektów sakralnych i zabytkowych, a także innych osób także spoza Torunia korzystających z tej przestrzeni. Osobną kategorię respondentów stanowią przyjezdni: turyści i osoby na delegacjach służbowych oraz turyści zagraniczni (ankieta w jęz. angielskim).

Dane pozyskane za pomocą ankiet posłużą przygotowaniu czterech obowiązkowych spotkań, w ramach których będą prowadzone wywiady pogłębione i dyskusje, podczas których będzie można uzyskać wiele cennych informacji dotyczących oczekiwań, jak i spostrzeżeń na tematy związane z historycznym centrum miasta - co pomoże sporządzić spójną wizję troski o dziedzictwo Torunia.

Zachęcamy do wypełnienia ankiety:

- [przejdź do strony z ankietami w języku polskim](#)
- [przejdź do ankiet z ankietami w języku angielskim](#)

metryczka

Podmiot udostępniający:	Prezydent Miasta Torunia
Wytworzył:	Emanuel Okoń
Data wytworzenia:	07.06.2023
Opublikował w BIP:	Paweł Piotrowicz
Data opublikowania:	09.06.2023 12:10
Ostatnio zaktualizował:	Paweł Piotrowicz
Data ostatniej aktualizacji:	05.07.2023 16:31
Liczba wyświetleń:	97